DECRETO Nº 6.266

DE 05 DE DEZEMBRO DE 2012
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 5.834, DE 30 DE MARÇO DE 2011, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA - CONCULT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º O artigo 1º do Decreto nº 5.834, de 30 de março de 2011, passa a vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 1º...
...
II – 1 (um) representante da Secretaria Municipal de Educação – SEDUC:

Titular: Denise Beatriz Neves Fernandes Gonçalves;

Suplente: Simone Gomes de Melo;

…
IV -  1 (um) representante da Secretaria Municipal de Assistência Social – SEAS:

Titular: Priscila Schultz Angelini;

Suplente: Guilherme Cardoso Antunes;

…
VI – 1 (um) representante da Secretaria Municipal de Defesa da Cidadania – SECID:

Titular: Walter Pereira de Carvalho;

Suplente: Maria do Rosário Prada Fernandes;

…
VIII – 1 (um) representante da Secretaria Municipal de Gestão – SEGES:

Titular: Rita Rodrigues Roriz

Suplente: Rodrigo Buarque Gomes da Silva;

…
X – 11 (onze) representantes da sociedade civil, oriundos de segmentos e atividades culturais:

…
c) Audiovisual e Multimeios:

Titular: Adriano Machado Menezes;

Suplente: Carlos José de Oliveira;

…
e) Música e Ópera:

Titular: Antonio Geraldo Brito;

Suplente: Fernando Figueira Borgomoni;
f) Dança:

Titular: Marilyn Aparecida Paiva;

Suplente: Priscila Pacheco Costacurta;

…
j) Livro e Literatura:

Titular: José Vieira de Almeida;

Suplente: Jamir Ferreira Lopes;

...”(NR)
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 05 de dezembro de 2012.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de dezembro de 2012.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 110.668/2012-07                                                                                                                                                                                                                 Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                 2